[bookmark: _Hlk127800450]集安市商务局2025年3月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将集安市商务局2024年9月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（元）
	预计采购时间（填写到月）
	是否专门面向中小企业采购
	是否采购节能产品、环境标志产品
	备注

	1
	人参与其它农产品上行项目
	组织或参加8场省内外线下农商互联、产销对接等拓展人参与其它农产品上行渠道的促销活动
	800000
	2025年3月
	否
	否

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

集安市商务局
[bookmark: _GoBack]2025年2月11日